令和 5年 4月 20日

施設長 様

一般社団法人福島県臨床検査技師会

県北支部支部長 紺野芳男

（公印省略）

令和 5年度 福島県臨床検査技師会県北支部総会中止のお知らせ

謹啓

新型コロナウィルス感染症が間もなく 5類に移行いたしますが、県北支部総会は本年度も開催

を中止させていただきます。総会の中止に伴い総会議案書と委任状兼議決権行使書を各施設に送

付いたしますので、各会員様にはお手数とは思いますが記入押印後、委任状兼議決権行使書を

５月８日(月) までに県北支部事務局までご郵送いただけますようお願いいたします。

また昨年は皆様のご協力とご理解により県学会を開催することができ、大勢の方々にご参加い

ただきました事、改めて深謝いたします。

本年も県北支部活動の運営において安易に決定できないことが多々あることと思いますが、会

員の皆様のご協力とご理解を得ながら運営して参りたいと思いますのでどうぞよろしくお願い

いたします。

謹白

令和 5年 4月 20日

                    【連絡先】

     福島県臨床検査技師会  県北支部  事務局  小林 利美

                    kenhokujimukyoku@gmail.com

TEL：024-534-6101(内線 9100)  FAX：024-531-1402

  〒960-8530 福島県福島市八島町 7-7

福島赤十字病院 検査部

mailto:kenhokujimukyoku@gmail.com

令和 5年 4月 20日

会員各位

一般社団法人福島県臨床検査技師会

県北支部支部長 紺野芳男

（公印省略）

令和 5年度 福島県臨床検査技師会県北支部総会中止のお知らせ

謹啓

新型コロナウィルス感染症が間もなく 5類に移行いたしますが、県北支部総会は本年度も開催

を中止させていただきます。総会の中止に伴い総会議案書と委任状兼議決権行使書を各施設に送

付いたしますので、各会員様にはお手数とは思いますが記入押印後、委任状兼議決権行使書を

５月８日(月) までに県北支部事務局までご郵送いただけますようお願いいたします。

また昨年は皆様のご協力とご理解により県学会を開催することができ、大勢の方々にご参加い

ただきました事、改めて深謝いたします。

本年も県北支部活動の運営において安易に決定できないことが多々あることと思いますが、会

員の皆様のご協力とご理解を得ながら運営して参りたいと思いますのでどうぞよろしくお願い

いたします。

謹白

令和 5年 4月 20日

                    【連絡先】

     福島県臨床検査技師会  県北支部  事務局  小林 利美

                    kenhokujimukyoku@gmail.com

TEL：024-534-6101(内線 9100)  FAX：024-531-1402

  〒960-8530 福島県福島市八島町 7-7

福島赤十字病院 検査部

mailto:kenhokujimukyoku@gmail.com